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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21504023U

2. Data e Regjistrimit 04/03/2022
3. Emri i Subjektit VIVAMED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Ali Demi'', Zona Kadastrale 
8150, Tiranë, Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim aktiviteti ne fushen e sherbimeve diagnostike, 

laborator mjekesor, laborator klinik biokimik,mikrobiologjik 
dhe gjenetik, analiza klinike, biologji molekulare, gjenetike, 
biokimike, imunologjik, hormonale menaxhimin e 
transportin sipas standarteve mjekesore perkatese te Stem 
Cell. Import-eksport i aparaturave dhe paisjeve 
elektromjekesore, ekzaminuese, reagent etj. dhe tregtimi i 
tyre me pakice dhe shumice. Gjithashtu, shoqeria mund te 
ktyeje cdo aktivitet tjeter plotesues dhe ndihmes qe ka si 
qellim ofrimin e aktivitetit te mesiperm, cdo aktiviteti tjeter, 
ne rast se rezultojne te dobishme dhe/ose te nevojshme per 
permbushjen e objektit kryesor, si dhe cdo aktivitet tjeter qe 
konsiderohet fitimprures dhe ne interes te shoqerise. Vizita 
dhe konsulta te specialiteteve te ndryshme. Qender mjeksore, 
sherbim mjeksor pediatrik, ORL, kardiologji, 
obstetrikgjinekologji, radiologjik. Laborator klinik,biokimik, 
mikrobiologjik,gjenetik. Qender kurative mjekesore, trajtimi 
i mjetevee te transportit per kujdesin shendetesor, Import 
eksport me shumice e pakice,depo farmaceutike dhe farmaci. 
Sherbim konsulence mjekesore dhe te ndr\shme,ofnme 
sherbime laboratonke dhe mjekesore. Blerje dhe shitje 
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barnash, integratore, materiale kozmetike, materiale te 
ndryshme para farmaceutike, farmaceutike, mjekesore. 
Albi Mata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2022                Deri: 02/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbiMata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ManuelaPeposhi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIVAMED
E-Mail: albi.mata@hotmail.com  
Telefon: 0694318686  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-873021-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D3C519-D2DF-44D4-8D1D-729EC4AAE18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80265D5-7E65-453A-BB0A-9DAF2106E038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EBA940-502B-4A3F-AD58-B77CA9E074E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC77EC3-35F7-440A-85AE-DAEDC5CB703E
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Datë: 24/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


